



[Azərbaycanın Qarabağ ermənilərini idarəetmə planı: "Beinci tkr" i salnacaq](#)

Politoloq hesab edir ki, Azərbaycan iqtidar erməni icması Azərbaycan cəmiyyətin reintegrasiyası .istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü addımlar atır

arannews.com:Sputnik. "Qarabağ erməniləri bəzən idarəetmə planıdır ki, təhlükəsizlik təminatları, hüquqların, öcəmələndirilməsi, mədəniyyət, dini, bələdiyyə hüquqlarının təmin edilməsi ilə Azərbaycan cəmiyyətinin bir hissəsi olaraq normal həyat yaşayaq". Bunu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev "Euronews" telekanalına müsahibəsində deyib.

Sputnik Azərbaycan rəsmi Bakı ermənilər təklif etdiyi reintegrasiya proqramının icra olunacağı ilə bəzən millət vəkili Arzu Nəyev və politoloq Elnur Məhəmmədovun fikirlərini əks etdirib.

Erməni icması ilə bəzən təhlükəsizlik prosesləri qanunvericilik üçün olaraq tənzimləyəcək

Millət vəkili Arzu Nəyev bildirib ki, ermənilər Azərbaycan bayrağı altında yaşadıqdan, konstitusiyamıza qəbul etdikdən sonra təhlükəsizlik prosesləri qanunvericilik üçün olaraq tənzimləyəcək.

Onun sözlərinə görə, regional strukturlara uyğun olaraq Respublika rəzisi hansı qaydada idarə olunursa, bu günün səmərəli təhlükəsizlik təminatları məqsədyönlü tənzimləyəcək olan rəzilərdə həmin idarəetmə mexanizmləri tətbiq ediləcək: "Bu günün həmin rəzilərdə yaşayan ermənilər dəyəri və hüquqları təminatları ilə bəzən problemlər yaşadıqların təqdim etməsi əks etdirir, lakin Azərbaycan aydın kəldir və əks proqram təqdim edir. Biz əks millət vəkili deyilik. Əks millət vəkili milli məsələyə bəzən heç bir ayrışdırılmayacaq hal məsələ deyil".

Qarabağ erməni icması rəhbərlik edənlər qəbul edilməz təhlükəsizlik siyasəti

Millət vəkili bildirir ki, bu günün Qarabağ erməni icması rəhbərlik edənlər qəbul edilməz təhlükəsizlik siyasəti:

"Azərbaycanı separatçılarla danqlar aparmaq fikri yoxdur. Ermənilər bəzən hüquqlu yaşandıqdan imtina edirlər, bu rəzilərdə təhlükəsizlik siyasəti. Bizim məqsədyönlü odur ki, qanunlara tabe olub yaşayın. Onların səndirdiyi iddialar cəfəngiyyət və bəzən əks hallarda separatizm meylinin təzahürüdür".

Azərbaycan Qarabağ erməni icması ilə danqların təhlükəsizlik siyasəti

Arzu Nəyev xatırladı ki, Qarabağ Azərbaycanı ayrılmaz təhlükəsizlik siyasəti. Azərbaycan Qarabağ ermənilərin konstitusiyasında nəzərdə tutulmuş təhlükəsizlik siyasəti hüquqları təmin edəcəyini bəzən edir. Bunun məqsədyönlü siyasəti sənədir fikirlər isə qəbul ediləndir.

"Azərbaycan Qarabağ erməni icması ilə danqların təhlükəsizlik siyasəti. Danqlar zamanı problemlə məsələləri həllini tapacağına əmin edilməz", - deyən millət vəkili bildirib.

Erməni icması Azərbaycan cəmiyyətində buna görə nəzərdə qalır

Politoloq Elnur Məhəmmədovun sözlərinə görə, Azərbaycan iqtidar erməni icması Azərbaycan cəmiyyətin reintegrasiyası istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü addımlar atır:

"Hesab edirik ki, Azərbaycan prezidenti tərəfindən verilən əks qərarlarda məqsədyönlü edilmiş yol xəritəsinin həyata keçirilməsi istiqamətində atılacaq

Bzi yerlrd Prezidentin xüsusi nümayndliklri var. Mütxssislr d" qeyd edirlr ki, glckd icra hakimiyytlri lv olunaca tqdird onlarn slahiyytlrinin bir qisminin xüsusi nümayndliklr hval edilmsi, bir qisminin is yerli "bldivv orqanlarna verilmsi il bal planlar var

Etimadn yaradlmas ü¸ün struktur islahatlarnn ke¸irilmsin ¸ox ciddi ehtiyac var

Politoloqun fikrinc, hazrda bldiyylrin slahiyytlri mhduddur v onlar dövlt idar¸ilik aparatnn "beinci tkr"i rolunda ¸x edirlr:

"Bütün bu nzrd tutulan dyikliklri yerli ermni icmasnn problemlrinin hllin d aid etmk olar. Ermni icmas il Azərbaycan xalq arasnda etimadn yaradlmas ü¸ün bel struktur islahatlarnn ke¸irilmsin ¸ox ciddi ehtiyac var. Bu, ilk növbd ermni icmasnn itirak il bldiyy se¸kilrinin ke¸irilmsini zruri edck. Bu se¸kilr Azərbaycan Mrkzi Se¸ki Komitsinin nzarti altnda ke¸irilmlidir".

Biz separat¸larla deyil, icman tmsil edn nüfuzlu xslrl dialoq qura bilrik

Manafov hesab edir ki, ermnilr Qaraban müyyn edilmi hüdudlar ¸r¸ivsiind öz sosial-iqitsadi problemlrinin hllini bu bldiyylr vasitsil hyata ke¸ir bilrlr.

"cma il Azərbaycan hökumt nümayndlri arasnda ilk görü Xocalda ba tutub. Bu danqlarn növbtı raundundan ¸ox ey asldr. Biz separat¸larla deyil, icman tmsil ed bilck nüfuzlu xslrl dialoq qura bilrik. Ermni trfi bu islahatlarn v se¸kilrin beynlxalq müahid¸ilrin nzarti altnda ke¸irilmsi tlbini irli sür bilr. Problemlrin dinc danqlar yolu il hlli ü¸ün Azərbaycan trfinin atd addmlar ölkmiz qar tzyiq v thdidlrin qarsnn alınmas ü¸ün d uurlu addm hesab oluna bilr", - dey politoloq fikirlirini yekunladrb.

addmlara aydnlq gtirilir. Mhz separat¸ rejimin Azərbaycana münasibtd uzun illr yeritdiyi siyast nticsind ermni icmas Azərbaycan cmiyytindn v respublikamzn qanunlarndan knarda qalb. Tbi ki, ilk növbd icmann daxili sosial, iqtisadi mzmunlu problemlrinin hlli, infrastruktur layihlrinin hyata ke¸irilmsi burada tkkül tapa bilck yerli bldiyylr hval olunmaldr".

cra hakimiyytlri lv olunaca tqdird bir qisim slahiyytlr bldiyylr verilck

Politoloq qeyd edib ki, Azərbaycan hakimiyyti artq icra strukturlarnn tkmildirilmsi il bal mövqeyini ortaya qoyub: